产品规格书
电池与电池系统保护用熔断体
DNESS8-S8J
G250091340001
V1.0
产 品 名 称
产 品 型 号
编 号

Un  (V)
额定电流
In  (A)
额定分断能力
(kA)
焦耳积分 I²t
(kA²s)
功耗
(W)
弧前 熔断 0.5 In 0.8 In 1.0 In
DNESS8-S8J-1250A/DC 1500V
DC 1500V
1250
250kA
784 2698 126 303 506
DNESS8-S8J-1400A/DC 1500V 1400 998 3526 134 321 536
DNESS8-S8J-1500A/DC 1500V 1500 1260 4420 135 325 543
DNESS8-S8J-1600A/DC 1500V 1600 1605 5302 143 345 575
DNESS8-S8J-1800A/DC 1500V 1800 2205 6520 151 363 605
DNESS8-S8J-2000A/DC 1500V 2000 2960 8820 160 385 642
DNESS8-S8J-2200A/DC 1500V 2200 3809 10266 163 392 654
DNESS8-S8J-2400A/DC 1500V 2400 4700 11600 167 402 671
DNESS8-S8J-2500A/DC 1500V 2500 6158 12200 176 423 706
DNESS8-S8J-2600A/DC 1500V 2600 8797 14112 180 432 720
DNESS8-S8J-2800A/DC 1500V 2800 12568 20160 183 440 734
DNESS8-S8J-3000A/DC 1500V 3000 15750 28800 190 456 760
产品外形尺寸
DNESS8-S8J
外形、及安装尺寸（mm）
5*M12 深度12